
 

 
 
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2025 m. balandžio 28 d.. Nr. 6 

Vilnius 

Posėdis vyko 2025 m. balandžio 28 d. 18:00 val. 

Posėdžio pirmininkas(-ė) Goda Šarauskaitė 

Posėdžio sekretorius(-ė) Ginas Tamošiūnas 

 

Dalyviai: 

1. Goda Šarauskaitė 

2. Ginas Tamošiūnas 

3. Kornelijus Buivydas 

4. Vytautas Jasiulionis 

5. Linas Simanovičius 

6. Justas Grigalskis 

7. Skaiste Liurbartaitė 

8. Marija Indrašiūtė 

9. Milena Radzevičiūtė 

10. Titas Budrys 

11. Tautvydas Revaitis 

12. Vesta Stasiulytė 

13. Gustė Šematovičiūtė 

14. Neila Jakutytė 

15. Meda Mikelaitytė 

16. Nikita Sionov 

17. Norbertas Vadeiša 

18. Antanas Ežerskis 



 

 
 
 

19. Giedrius Medzevičius 

20. Neila Andrėja Dovydovaitė 

21. Agnė Kazulėnaitė 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

2. VJOSAS 

3. Kvietimas į diskusiją 

4. Pirmakursių stovykla 

5. Kuratorių programa 

6. Tech Wave 

7. VVF džemperiai 

8. Nuveikti darbai 

9. Visuotiniai susirinkimai 

10. Padėkos 

 

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas 

NUTARTA: Pridėtas 2 punktas “Kvietimas į diskusiją“. Darbotvarkė patvirtinta. 

 

2. SVARSTYTA. VJOSAS 

NUTARTA: Pirmininkė Balandžio 26d. su Prezidentu bei SA FMF Pirmininke Austėja vyko į 

VJOSAS ataskaitinę konferenciją, kurios metu VILNIUS TECH SA tapo VJOSAS nare.  

 

3. SVARSTYTA. Kvietimas į diskusiją 

NUTARTA: Buvo gautas kvietimas iš Almos Šniukienės į Gegužės 22d. 12h. diskusiją 

“Kokių kompetencijų reikia darbuotojui dirbtinio intelekto eroje?”, kuri vyks centriniuose 

rūmuose. Į diskusiją vyks du studentai, vienas iš jų Martynas Šimkus, o kitą patikslinsime 

vėliau. 

 

4. SVARSTYTA. Pirmakursių stovykla 



 

 
 
 
NUTARTA: Per Valdybos posėdį buvo patvirtintos pirmakursių stovyklos sąstatai. Mes 

stovyklą organizuosime su SA AGAI bei SA AIF. Datas burtų būdu trauksime vėliau. Taip 

pat Pirmininkė pristatė, kaip yra renkami vadovai į stovyklas ir koks jų skaičius yra galimas.  

 

5. SVARSTYTA. Kuratorių programa 

NUTARTA: Greitai bus paleista registraciją į kuratorius. Registracija bus paleista mėnesiui 

laiko (preliminari data Gegužės 5d.). Užsieniečių kuratoriai laikys akreditavimą anglų kalba. 

 

6. SVARSTYTA. Tech Wave 

NUTARTA: Agnė, Goda bei Vytautas pristato, ką nuveikė iš VVF pusės studentiškam 

miesteliui. Tech Wave pradžia Gegužės 12 dieną. Mūsų fakulteto idėjos: verslo jenga, dartai, 

logotipai. 

 

7. SVARSTYTA. VVF džemperiai 

NUTARTA: Turime idėja daryti džemperius su mūsų fakulteto simbolika. Pasikonsultuosime 

su AGAI fakultetu dėl to, kaip jie daro džemperius. 

 

8. SVARSTYTA. Nuveikti darbai 

NUTARTA: Sužinojome, kad turėjome viešinti visus nuveiktus darbus mėnesio ar dviejų 

mėnesių tarpais. 

 

9. SVARSTYTA. Visuotiniai susirinkimai 

NUTARTA: Artėjant vasarai daugėja universiteto darbų ir mažėja darbų, susijusių su 

atstovybe, todėl daugiau susirinkimų nebus. Neformalus susitikimas planuojamas 5-8 

dienomis. 

 

10. SVARSTYTA. Padėkos 

NUTARTA: Visi nariai tarė po kelis žodžius padėkos forma. 


